
190

Nº 159, segunda-feira, 22 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6000764/2022-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
material hidráulico e sanitário. Total de Itens Licitados: 147. Edital: 22/08/2022 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala
A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00062-2022.
Entrega das Propostas: a partir de 22/08/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras.
Abertura das Propostas: 01/09/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações
Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 19/08/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6000852/2022-00. Centro de Integração Empresa Escola - CIEE. CNPJ
61.600.839/0001-55. Espécie: 4º termo aditivo ao contrato PE-037/2019. Prestação de
serviços de agente de integração de estudantes junto ao TST. Prorrogação por 12 meses,
de 1º/9/2022 até 31/8/2023, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. Programa de
trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho
2022NE000523, emitida em 7/4/2022. Assinatura: 18/8/2022. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Cláudio Rodrigo de Oliveira,
Procurador.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6000900/2022-00. CARDIOADVANCE CONSULTÓRIOS MÉDICOS LTDA. CNPJ:
21.526.343/0001-64. Espécie: 2º termo aditivo ao contrato CRM-0080124/2022 - prestação
de serviços médicos aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho. Inclusão de especialidades: fica incluída no contrato a especialidade
de Psicologia. Assinatura: 17/8/2022. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Francisco de Assis Cruz, Representante
Legal.


